
lícil rival II

■>1

Vei ju

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

podľa § 1 ods. 14 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej iba /;zákon)

Mesto Rožňava v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, týmto vyzýva na predloženie cenovej 
ponuky za účelom výberu dodávateľa na predmet zákazky :

I. Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov: Mesto Rožňava

Sídlo : Šafárikova 29, 048 01 Rožňava

IČO: 00 328 758

Zastúpenie: Michal Domik, primátor mesta

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: Mária Kardošová ; teľ: +42158/7773256 
email.: vereineobstaravanie(5)roznava.sk

Kontaktná osoba vo veciach predmetu obstarávania: Ing. Robert Hanuštiak Tel.: +42158/7773330; 
mob.:0915912899; email.: robert.hanustiak(®roznava.sk

II. Názov, adresa a kontaktné miesto verejného obstarávateľa

Číslo zákazky : 43/2021/Ka

Názov zákazky: Rekonštrukcia a rozšírenie mestského monitorovacieho 
kamerového systému

Predmet zákazky (§ 3 zákona) : Tovar

Postup verejného obstarávania : podľa § 1 ods. 14 zákona

Kód CPV: 45222300-2 Technické práce na bezpečnostných zariadeniach 
45233292-2 Inštalácia bezpečnostného zariadenia
35125300-2 Bezpečnostné kamery
45317000-2 Iné elektroinštalačné práce
30213000-5 Osobné počítače
30231300-0 Zobrazovacie jednotky (obrazovky)
30237200-1 Príslušenstvo počítačov;
60000000-8 Dopravné služby

II. Opis

II. 1. Miesto dodania: k.ú. Rožňava

II. 2. Stručný opis zákazky:
2.1 Predmetom zákazky je obstaranie, dodanie, montáž a napojenie kamier optickým dátovým káblom systémom
bod - bod (miesto umiestnenia - monitorovacie pracovisko MsP) na existujúcu infraštruktúru s umiestnením na:

sídlisku Juh - križovatka Alej J. Pavla II. a Ul. zakarpatská (2 ks),
Rožňavská Baňa - sociálne bytovky (2 ks)

a dodanie počítača s príslušenstvom s jeho následnou konfiguráciou, inštaláciou a napojením k existujúcemu 
kamerovému systému.
Podrobný opis zákazky je uvedený vo výkaze výmer / Príloha č.l/

Požiadavkou je:

S Počas záruky pravidelný bezplatný servis, diagnostikovanie porúch zariadení, kontrola a nastavenia 
technických parametrov po 30 dňoch a 1 x polročne od odovzdanie diela vrátane dopravy,

• O *
1



,t,l M20IS ľ. í. o vetejiiom aljs 
iľ- íi doplň- ni iiiťl toiycľi Zri i

•/ servisný zásah do 24 hodín od nahlásenia poruchy zariadenia - servisným zásahom nemôže dôjsť 
k obmedzeniu funkčnosti zariadenia na viac ako 24 hodín, 
kompatibilita so súčasným zariadením,

S inštaláciou nemôže dôjsť k narušeniu, resp. zníženiu parametrov a funkčnosti súčasného kamerového 
systému,

S návod na obsluhu k dodaným zariadeniam požadujeme predložiť v slovenskom jazyku,
^ zaškolenie obsluhy,

Podmienky:
Dodané zariadenia musia byť kompatibilné s už existujúcim kamerovým systémom.
Dodávateľje povinný absolvovať obhliadku miest umiestnenia a existujúceho kamerového systému.
Dodávateľ musí disponovať licenciou MV SR na poskytovanie technických služieb.

Dodávateľ musí zabezpečiť bezplatný servis a technickú údržbu dodaných zariadení min. po dobu trvania zmluvy 
v lehote do 48 hodín od nahlásenia vady alebo nefunkčnosti systému.

11.4. Lehota realizácie zákazky: od 20.12.2021 do 31.01.2022

11.5. Obhliadka miesta plnenia:
5.1 Verejný obstarávateľstanovil záujemcom obhliadku miesta realizácie zákazky z dôvodu overenia potrebného 
rozsahu činností a získania potrebných informácií nevyhnutných na prípravu a spracovanie ponuky tak, aby 
ponuka bola kvalifikovaná a zohľadňovala celý objem potrebných činností na realizáciu predmetu zákazky . 
Uchádzač je povinný predložiť cenu za komplet dielo, ktoré bude funkčné a bezproblémové. Verejný obstarávateľ 
požaduje pri realizácii použiť iba nové originál komponenty.
Verejný obstarávateľ požaduje uviesť v ponuke konkrétne výrobky (navrhovaný tovar.) Výdavky spojené s 
obhliadkou idú na ťarchu záujemcu.
Akékoľvek otázky v súvislosti s obhliadkou miesta uskutočnenia zákazky zodpovie Ing. Róbert Hanuštiak na 
tel. č. : +42 58 77 733 30; 0915 912 899 v čase do 07.12. 2021.
Obhliadku je potrebné nahlásiť, minimálne jeden deň pred realizáciou obhliadky.

Z dôvodu zamedzenia šírenia ochorenia COVID-19 verejný obstarávateľ žiada účastníkov obhliadky, aby mali 
prekryté horné dýchacie cesty rúškom, šálom, šatkou alebo iným vhodným spôsobom a dodržiavali odstup 
minimálne 2 m od ostatných osôb.

Upozornenie: Po vysúťažení víťaznej ponuky za dielo sa nebude víťaznému uchádzačovi pri fakturácií prác nad 
rámec predloženej cenovej ponuky prihliadať, pokiaľ bolo možné tieto zahrnúť do ponuky po obhliadke miesta 
stavby H

11.5. Možnosť rozdelenia zákazky : Iba na celý predmet zákazky ÁNO/-N4Ě
Na ktorúkoľvek časť zákazky ÁNO/ NIE

II. 6. Komplexnosť zákazky, rozdelenie zákazky na časti/ variantné riešenie/ekvivalent :
6.1 Predmet zákazky nie je rozdelený na časti. Uchádzač musí predložiť ponuku na celý predmet zákazky.
6.2 Verejný obstarávateľ neumožňuje predložiť variantné riešenia. Ak súčasťou cenovej ponuky bude aj 
variantné riešenie, toto nebude zaradené do procesu zadávania zákazky s nízkou hodnotou, nebude 
vyhodnocované a bude sa naň hľadieť akoby nebolo predložené.

II. 7. Jazyk ponuky : Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku

II. 8. Mena : EUR

III. Administratívne informácie

III. 1. Podmienky na získanie súťažných podkladov : Neuplatňuje sa, všetky potrebné informácie sú 
uvedené v tejto výzve.

III.2. Lehota na predkladanie ponúk:
2.1 Dátum : do 10.12.2021
2.2 Čas : do 09:00 hod.

2



J. I / ző!:üikt t. iV-t3/20.11> Z. z. o V'.nt'jnom ol.isl:ii -ív.mi 
a o zmene .1 tlopliieni niclitorých zákonov

III. III.3. Predloženie ponuky:
Uchádzač predloží oonuku elektronickv na adresu : vereineobstaravanie@roznava.sk v lehote na 
predkladanie ponúk, rozhodujúci je termín doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. Ponuka sa 
predkladá formou vyplnených príloh ( Príloha výzvy č. 1,2,3 ) Vyplnené a podpísané Prílohy po 
naskenovaní je potrebné elektronicky zaslať na vyššie uvedenú elektronickú adresu.

Vereinv obstarávateľ požaduje od uchádzačov, abv svoje cenové ponukv predkladali na tlačive, ktorá ie
pripojená k Vvzve na predmetnú zákazku.

Ponukv predložené na iných tlačivách nebudú akceptované, a budú zo súťaže vylúčené!!

III. 4. Lehota viazanosti ponúk: do 20.12.2021

III. 5 Predpokladaná hodnota zákazky je maximálnou hodnotou pre dodanie tovaru a poskytnutia služby, 
vviadrená sumou bez DPH. Predpokladaná hodnota zákazkv bude určená týmto prieskumom (určenie 
predpokladanej hodnoty a určenie úspešného uchádzača bude realizované jedným prieskumom trhu), pričom 
prieskum trhu je nástrojom na určenie predpokladanej hodnoty zákazky v zmysle § 6 ods. 1ZVO.

IV. Podmienky účasti

IV. 1. Podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia :
Oprávnenie uchádzača uskutočňovať práce/služby, dodávať tovar v rozsahu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky. 
Verejný obstarávateľ overí splnenie podmienok účasti náhľadom obchodného registra alebo registra 
hospodárskych subjektov ÚVO. V prípade pochybností je uchádzač povinný v lehote určenej verejným 
obstarávateľom preukázať splnenie podmienok dokladom podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona 0 verejnom 
obstarávaní.

IV. 2. Finančné a ekonomické postavenie : Neuplatňuje sa.

IV. 3. Technická spôsobilosť alebo odborná spôsobilosť :
Dodávateľ musí disponovať licenciou MV SR na poskytovanie technických služieb.

V. Kritérium a vyhodnotenie ponúk

V. 1. Kritérium na vyhodnotenie ponúk :
X Najnižšia cena

1.1. Verejný obstarávateľ uskutoční vyhodnotenie ponúk tak, že ponuky zoradí podľa celkových cien s DPH za 
predmet zákazky (celkových konečných cien) ponúknutých jednotlivými uchádzačmi od najnižšej ceny po 
najvyššiu cenu. Úspešným uchádzačom sa stane ten uchádzač, ktorý ponúkne za celý predmet zákazky najnižšiu 
celkovú cenu.

2.2 Ako platná ponuka bude akceptovaná iba ponuka spĺňajúca všetky požadované náležitosti uvedené vo 
výzve.

VI. Navrhnutý spôsob vzniku záväzku

VI. 1. Zmluva 0 dielo

VI. 2. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkaz na dokumenty v ktorých sa uvádzajú:
Financovanie predmetu zákazky bude z vlastných finančných prostriedkov verejného obstarávateľa. Cena za 
predmetné dielo bude výsledkom verejného obstarávania. Verejný obstarávateľ uhradí 1. čiastkovú vystavenú 
faktúru dodávateľovi do 7 dní od zahájenia prác na predmetnom diele a dodaní materiálu verejnému 
obstarávateľovi na predmetné dielo . 2. čiastková faktúra bude vystavená dodávateľom po zhotovení a odovzdaní 
diela bez závad verejnému obstarávateľovi. Faktúry budú obsahovať všetky náklady, ktoré dodávateľovi vznikli pri 
plnení zmluvy. Splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia verejnému obstarávateľovi.

3

mailto:vereineobstaravanie@roznava.sk


VII. Doplňujúce informácie

3/201S 1.1, o Vtíitíjnom oIjíUhüv.'iiií 
i^nt- dopliif*ni nipl iorých z^Iíoiiov/

VII. 1. Doplňujúce informácie :
VII.1. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať žiadnu ponuku a zrušiť tento postup verejného 
obstarávania, ak cenové ponuky presiahnu finančný limit verejného obstarávateľa alebo budú pre neho inak 
neprijateľné.

Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačmi bude zabezpečované písomne t.j. e- 
mailom. Verejný obstarávateľ určil na komunikáciu e-mailovú adresu vereineobstaravanie@roznava.sk 
Cez uvedenú adresu bude prebiehať všetka korešpondencia medzi verejným obstarávateľom 
a záujemcami/uchádzačmi (žiadosti o vysvetlenie informácia o vyhodnotení ponúk a iné).

1.5 Oslovení záujemcovia sú povinní zaslať e-mailom písomné potvrdenie o prijatí výzvy emailom a 
oboznámiť verejného obstarávateľa o tejto skutočnosti. Potvrdenie prostredníctvom e-mailu o doručení 
bude považované za preukázanie doručenia.

Rožňave, dňa 02.12.2021

Počet príloh celkom - 3 :
Príloha č. 1 - Návrh na plnenie kritérií 
Príloha č. 2 - Výkaz výmer 
Príloha č. 3 - Čestné prehlásenie

e o o
4

mailto:vereineobstaravanie@roznava.sk


Príloha č. 1

Por.č. Popis: Rekonštrukcia a rozšírenie MKS

Alej Jána Pavla II - križovatka Ul. zakarpatská
1 8Mpx bullet IP kamera s motorizovaným variofokálnym objektívom 2,8-12mm
2 Držiak, montážna krabica
3 Kábel optický hybridný 24vlk, 4x2,5Cu
4 Elektroinštalačný materiál
5 SEP modul SM WDM sada 2ks
6 5-port Gigabit smart switch +1 x SFP
7 Cloud RouterSwitch IxGLAN, 8xSFP+
8 Príslušenstvo na prácu s optickým káblom (ochrana zvarov, kazeta, opt.box)
9 Napájači zdroj Meanweel 10,5A 12V s podporou UPS
10 Batéria NP8-12, 12V, 8Ah
11 Zabezpečenie montážnej plošiny
12 Práca

Rožňavská Baňa - sociálne bytovky
1 8Mpx bullet IP kamera s objektívom 2,8mm/s uhlom záberu 102°
2 Držiak, montážna krabica
3 Elektroinštalačný materiál
4 SFP modul SM WDM sada 2ks
5 5-port Gigabit smart switch+1 x SFP
6 Príslušenstvo na prácu s optickým káblom (ochrana zvarov, kazeta, opt.box)
7 Napájači zdroj Meanweel 10,5A 12V s podporou UPS
8 Batéria NP8-12, 12V, 8Ah
9 Zabezpečenie montážnej plošiny
10 Práca

Počítač + príslušenstvo
1 Processor Intel Core i3 min.10gen, pamäť DDR4 8GB 2666MHz, Pevný disk 

SSD 500GB, Windows 10 Pro., klávesnica + myš
2 Monitor Samsung 24" VA LED 1920x1080 Mega DCR 4ms HDMI
3 Grafická karta GT730-4H-SL-2GD5-BRK, 4xHDMI
4 Dodanie, inštalácia, konfigurácia

Cena za jedn. v 
EUR bez DPH: Množstvo: Jedn.:

cena celkom
bez DPH:

Sadzba
DPH:

cena celkom s
DPH:

2,00 ks 20,00%
2,00 ks 20,00%

250,00 m 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
2,00 ks 20,00%
8,00 hod 20,00%
1,00 ks 20,00%

l SPOLU:

2,00 ks 20,00%
2,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
2,00 ks 20,00%
8,00 hod 20,00%
1,00 ks 20,00%

| SPOLU: | 20,00%

1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%
1,00 ks 20,00%

| SPOLU: 20,00%

JCENA CELKOM: 20,00%



Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritéria (Vyplnený formulár predkladá uchádzač vo svojej ponuke)

Návrh na plnenie kritéria
„Rekonštrukcia a rozšírenie mestského monitorovacieho kamerového systému"

Tovar-výber dodávateľa
Obchodné meno uchádzača
(obchodné meno uvádzať rovnako vo všetkých
dokumentoch)

Sídlo uchádzača:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Štatutárny zástupca uchádzača:

Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO:

Telefón:

E-mail:

Položky Celková cena v € bez DPH Celková cena v€ s DPH

Celková cena za predmet zákazky

PODMIENKY VYHODNOTENIA CENY:

Cena celkom za predmet zákazkv v Eur s DPH

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s 
požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady 
spojené s dodaním predmetu zákazky.

* ne platca DPH vypĺňa stĺpec cena v EUR bez DPH.

Ako štatutárny orgán vyššie uvedeného uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že nemáme uložený zákaz 
účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, 
miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Som si vedomý/á toho, že pokiaľ by mnou uvedené informácie neboli pravdivé alebo závažným spôsobom 
zamlčané, budem čeliť všetkým z toho vyplývajúcim právnym následkom.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom 
obstarávaní uzavrieme zmluvu bez výhrad.

_, dňa 2021
Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu 

uchádzača a odtlačok



Príloha č. 3

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

Uchádzač (obchodné meno, sídlo):

Vyhlásenie uchádzača:
1. Vyhlasujeme, že súhlasíme s podmienkami verejného obstarávania na predmet zákazky pod názvom: „Rekonštrukcia 

a rozšírenie mestského monitorovacieho kamerového systému "

2. Vyhlasujeme, že všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné.

3. Nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo 
v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

4. Nedopustili sme sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného obstarávania 
závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa 
osobitných predpisov, za ktoré mi bola právoplatne uložená sankcia.

5. Nedopustili sme sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného obstarávania 
závažného porušenia profesijných povinností.

6. Vyhlasujeme, že dávame písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytujeme v súvislosti s týmto verejným 
obstarávaním, môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších 
predpisov.

Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa tieto podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia:

7. Nemá evidované nedoplatky na poistnom na sociálne poistenie a zdravotná poisťovňa neeviduje voči nám pohľadávky po 
splatnosti podľa osobitných predpisov 46b) v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého 
pobytu.

8. Nemá evidované daňové nedoplatky voči daňovému úradu a colnému úradu podľa osobitných predpisov 46c) v Slovenskej 
republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,"

v súvislosti s uvedenou zákazkou:

□ som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť 
zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v platnom znení („zainteresovaná osoba") akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho 
postavenia v súťaži,

□ som neposkytol a neposkytnem akejkoľvek čo i len potencionálně zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo 
akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,

□ budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov 
alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,

□ poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie.

V dňa

štatutárny zástupca (meno, podpis, pečiatka)


